

Câmara Municipal de Ouro Branco

Moção de Pesar nº 31 /2025

O vereador abaixo assinado requer nos moldes do Art. 162 do regimento interno, conceder a moção de Pesar a família de Adão José Olímpio Soares pelo seu falecimento.

É com profundo pesar que eu e minha família manifestamos condolências pelo falecimento de Adão José Olímpio Soares. Ilustre morador de Ouro Branco, pessoa amplamente reconhecida e respeitada por sua conduta exemplar, marcada pela dedicação à família e à comunidade. Sua partida deixa uma lacuna irreparável, enlutando familiares, amigos e todos aqueles que tiveram o privilégio de conhecê-lo.

Adão José Olímpio Soares cidadão respeitado e admirado em nossa sociedade, com muita seriedade e compromisso. Será sempre lembrado como uma pessoa íntegra, um homem de fé e o alicerce de sua família. Seu legado de retidão, compromisso e amor ao próximo permanecerá como inspiração para todos nós.

Neste momento de dor, nos solidarizamos com os familiares e amigos, expressando nossas sinceras condolências e desejando que encontrem conforto e força para superar essa perda.

Que sua memória seja eternamente honrada e que ele descanse em paz.

WARLEY HIGINO PEREIRA:12770781650

Assinado de forma digital por WARLEY HIGINO
PEREIRA:12770781650
Dados: 2025.06.02 16:31:17 -03'00'

Warley Higino Pereira Vereador do Município de Ouro Branco

Câmara Municipal de Ouro Branco
Protocolo Geral

Nº 31 Data entrada 02/06/25

Destine Apole

Assinatura Responsável Moreura

Data saida